
令和 2 年 7 月吉日 
硬式野球部 部長・監督各位                             
学校関係者各位 

日本経済大学硬式野球部 
部長  山原  智 
監督  岡留 浩紀 

  
令和 3 年度 オープンキャンパス及び硬式野球部練習参加会開催のお知らせ 

～スポーツ奨学生及び入部選考会～ 
 

拝啓 盛夏の候、貴部におかれましては、益々御清祥のことと御喜び申し上げます。 
本学硬式野球部では昨年度より、岡留浩紀監督、鈴木葉留彦コーチを迎え、新体制となり全国大会出場を目指

し日々練習に取り組んでおります。 
さて、下記の日程でオープンキャンパス及び練習参加会を実施致します。本学で野球部に入部を希望する選手

につきましては、下記の日程のいずれかで参加させて頂きたくお願い申し上げます。また、本野球部の学生スタ

ッフとして、マネージャー及び学生コーチ等も合わせて募集（スポーツ奨学生選考）いたしますのでご紹介をお

願い致します。つきましては、必要事項をご記入の上、お申込みいただきますようお願い申し上げます。 
なお、下記の日程は本学においてオープンキャンパスが開催されることとなっており、午前中はオープンキャ

ンパス、午後から練習会への参加となります。ご家族も併せて、参加日の前日は無料で普段学生が生活する学生

寮に宿泊していただくこともできますので、是非ご一緒にお申し込みください。 
敬具 

記 
 
１．日  時  ・・・ 令和 2 年 8 月 2 日（日）・8 月 9 日（日）・8 月 23 日（日）・8 月 30 日（日） 

※雨天の場合は、オープンキャンパス後に施設見学になります。 
※ご都合が悪い場合は練習参加を随時受け付けております。（問い合わせ文末） 

２．集合場所  ・・・ 日本経済大学ＫＯＲＯＫＡＮ （※野球場ではありませんのでご注意ください） 
           （住所）福岡県太宰府市五条 3 丁目 11-25 
３．受付時間  ・・・ 9:30 ～ 9：50 （受付）  
４．スケジュール・・・ 10:00～12:00（オープンキャンパス）12:00～13:00（昼食後移動）      

13:15～15:00（練習会） ※練習会後希望者は学生寮のご案内をいたします。 
５．携行品   ・・・ ①野球道具一式（バット・レガース・ヘルメットは用意します） 
            ②練習会参加の服装は熱中症予防のため、ハーフパンツ・Ｔシャツ・帽子でお越し

ください。 
            ③昼食はお弁当をご準備いたします。必要数をご記入ください。 
６．申し込み方法・・・ ①本学ＨＰからオープンキャンパスの申込みをしてください。（午前の部で参加） 
            ②練習会参加申込書（プロフィール）を下記までＦＡＸしてください。 
７．申込〆切日 ・・・ 各日程の 3 日前までにお申し込みください。 
８．ＦＡＸ送付先 ・・・092-921-9823 （日本経済大学 入試課） 
            日本経済大学硬式野球部コーチ 甲斐裕一 宛 
９．問い合わせ ・・・ コーチ（甲斐）：090-4125-1774       

以上 


